
 

Łód ź, dnia  19.11.2019 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638  48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

DOA-ZP-III.271.85.2019 
                                                       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający Miasto Łódź Urząd Miasta Łodzi na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
zamówienia przekraczającej 221 000 euro pn.: 

,,Zakup wielofunkcyjnego urz ądzenia do letniego utrzymania terenów zewn ętrznych” 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1.230.000,00 PLN brutto. 

2. Do dnia 19.11.2019 r. do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

Nr 
ofert

y 

Firma (nazwa)  
oraz adres 

Wykonawcy/ów 

 

Cena oferty 
w PLN 

 

Kryteria oceny ofert 

„Gwarancja” 

deklaracja 
wydłużenia  

(G) 

„Rok 
produkcji

” (R) 

„Szkoleni
e 

pracowni
ków” (S) 

„Doszkalan
ie 

pracownikó
w” (D) 

Skrócenie 

 „Terminu 
dostawy”  

 (T) 

„Przepływ 
wody w myjce 
wysokociśnieni

owej” (PW) 

„Ciśnieni
e w 

myjce 
wysokoci
śnieniow
ej” (CW) 

„Szerokość 
robocza 
głowicy 
myjącej” 

(SG) 

„Temperatura 
wody do pracy 
ciągłej” (TW) 

1. 

HAKO POLSKA 
SP. z o.o. 
UL. CZERWONE 
MAKI 63 
30-392 KRAKÓW 

 
 

1 291 500,00 
 

Nie przedłuża 
okresu 

gwarancji 
(okres 

gwarancji – 24 
miesiące). 

 
2020 

 
TAK 

 
TAK 

 
Wykona 

zamówienia 
do 45 

tygodni 
(włącznie) tj. 
wykonawca 
nie skróci 
terminu 
dostawy 

Myjka 
wysokociśnienio

wa z 
przepływem 

wody 20 l/min. < 
PW < 30 l/min. 

 
 
 

Myjka 
wysoko
ciśnieni
owa z 

ciśnieni
em 200 
bar ≤ 
CW. 

 

Myjka 
wysokociśni
eniowa 
posiadającej 
głowicę o 
szerokości 
myjącej 
1700 mm ≤ 
SG 

Myjka 
wysokociśnieniow
a wykorzystująca 
do mycia wodę o 
temperaturze 
80 stopni C ≤ TW 
<  90 stopni C 

 

2. 
HAWEA Sp. z o. o  
UL. 

971 684,01  
Przedłuża 
okres 
gwarancji 

2020 TAK  TAK  
Skróci 
termin 

dostawy do 

Myjka 
wysokociśnienio
wa z 

Myjka 
wysokociś
nieniowa  

Myjka 
wysokociśnie
niowa 

Myjka 
wysokociśnienio
wa 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

2

PRZEMYSŁOWA 1 
BYKÓW 
55-095 MIRÓW 

do 36 m-cy 

 

40 tygodni 
(włącznie). 

przepływem 
wody 40 l/min. ≤ 
PW. 

 
 
 
 

z 
ciśnieniem 
200 bar ≤ 

CW 

posiadająca 
głowicę o 
szerokości 
myjącej w 
zakresie 
1200mm ≤ 
SG < 1300 
mm – 
posiada 
możliwości 
przesuwu 
bocznego 
głowicy na 
każdą stronę 
min. 400 
mm. 

wykorzystującej 
do mycia wodę 
o temperaturze 
90 stopni C  ≤ 
TW. 

 

 

 
 

   z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

                 p.o. Dyrektora  
Wydziału Zamówie ń Publicznych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono: 
- strona internetowa Zamawiającego http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/  
 


